
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego wykonania robót w budynku Szkoły Podstawowej 
w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. - prawo budowlane (t.j. Dz. U z 
2020 poz. 1333 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Powołać komisję w składzie: 

1) Anna Błaszczyk - Przewodniczący Komisji 

2) Jarosław Dworak - Członek Komisji 

3) Michał Bąkowski - Członek Komisji 

2. Do dokonania odbioru końcowego wykonania robót w budynku Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 
Zielonej 

3. Przy odbiorze uczestniczą: Grzegorz Kołaczkowski - Wykonawca. 

§ 2. 1. Odbioru należy dokonać zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz projektem technicznym 
i przedmiarem robót.  

2. Z czynności odbiorowych należy sporządzić protokół odbioru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
Zielona 

 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985F0E8D-5166-4A23-8DB7-792DA2ED9AA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


